令和２年１２月２８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

北 区 役 所 総 務 課

東土第２５号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区案内標識設置工事

の積算内容について（お知らせ）

東土第２５号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区案内標識設置工事の積算書につい

て、下記のとおりお知らせします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意

くださいますよう、お願い致します。

記

「道路標識柱 片持式（オーバーハング式）ベースプレート式Ｆ型・逆Ｌ

型・Ｔ型 亜鉛メッキ 物価資料」の管理費区分について、「5 鋼橋門扉等

工場原価」とすべきところ、「0 省略」として積算しています。

積算書のとおり計算していただき、契約後、設計変更協議の対象とします。

以上